STAC
交流输入智能型步进驱动器
自动抗共振
细分插补
低速力矩平滑
先进的电流控制技术
堵转检测和失步补偿

10 B+ 3 棕色
编码器电缆线
订货信息
型号 控制 电流 电压 编码器输入 RS-232 RS-485 CANopen 以太网 I/O 扩展
MSSTAC5-S-AN-2V
S
0.5-2.55A 94-265VAC
√
MSSTAC5-S-AE-2V √ √
MSSTAC5-S-RN-2V √
MSSTAC5-S-RE-2V √ √
MSSTAC5-S-N-2V √
MSSTAC5-S-E-2V √ √
MSSTAC5-Q-AN-2V
Q
√ √
MSSTAC5-Q-AE-2V √ √ √
MSSTAC5-Q-RN-2V √
MSSTAC5-Q-RE-2V √ √
MSSTAC5-Q-N-2V √ √
MSSTAC5-Q-E-2V √ √ √
MSSTAC5-C-N-2V
C
√ √
MSSTAC5-C-E-2V √ √ √
MSSTAC5-IP-N-2V
IP
√ √
MSSTAC5-IP-E-2V √ √ √
  MSSTAC 5 - S - □E - 2V
MSSTAC5 系列
控制模式
S  = 基本型
Q  = Q 编程型
C  =  CANopen
IP =  EtherNet/IP
反馈
N =不支持编码器输入
E = 支持编码器输入
A =  RS-232
R = RS-485 （C型、IP型此项缺省）
通讯
输入电压
2V = 220VAC
集团总部
上海市闵行区闵北工业区鸣嘉路 168 号
邮编：201107
电话：021-5263 4688
传真：021-6296 8682
网址：www.moons.com.cn
客户咨询中心
400-820-9661
美国分公司
1113 North Prospect Avenue,Itasca,
IL 60143 U.S.A.
Tel: 001 630 833 5940
Fax: 001 630 833 5946
欧洲分公司
Via Torri Bianche n.1 20059 Vimercate
(MB) Italy
Tel: +39 039 62 60 521
Fax: +39 039 96 31 409
东南亚分公司
33 Ubi Avenue 3 #08-23 Vertex
Singapore 408868
Tel: +65 6634 1198